Avgifter for ATA-carneter fr.o.m 1 februari 2023

PRISLISTA FOR ATA-CARNET

Normal handlaggningstid ar tre arbetsdagar
(frén att komplett ansokan har lamnats in till Vastsvenska handelskamnmaren)

E—
Ej medlem
Alla priser exkl. moms
Grundavgift 3080:-
inklusive en resa till ett land
Landertillagg 780:-
extraresor utdver ovan (per land)
Vardetillagg 780:-
per 100 000 SEK i varuvarde
llavgift 1 2800:-
vid utfardande inom en arbetsdag
llavgift 2 1400:-
vid utfardande inom tva arbetsdagar
E—
KREDITAVGIFT* VARUVARDE
uttages i forhallande till varuvardet och 0 - 300 000 kr

300 001 - 800 000 kr
800 001-2 000 000 kr

ar ej knutet till medlemskap.

*Uttages ej ndr tillrdcklig finansiell sakerhet/garanti har stdllts till Handelskammaren.

Ej medlem

Alla priser inkl. moms

DEPOSITION*

uttages i forhallande till varuvarde

Varuvarde i SEK

0-19 999 3000:-
20 000- 99 999 4000:-
100 000- 499 999 5000:-
500 000- 999 999 6000:-
1000 000 < 7000:-

VASTSVENSKA
HANDELSKAMMAREN

Alla priser exkl. moms

2245:-
575:-
575:-
1845:-

930:-

AVGIFT
590:-
1600:-
4000:-

Alla priser inkl. moms

2500:-
3500:-
4500:-
5500:-
6500:-

*En deposition ingdr alltid i en ATA-carnet. Handelskammaren kan krdva att ytterligare finansiell sdkerhet stdlls
pd 35% av det angivna varuvdrdet. Finansiell sdkerhet krdvs alltid om det dr férsta géngen carnetinnehavaren
anséker om en ATA-carnet eller om Handelskammaren gér bedémningen att carnetinnehavarens finansiella
status utgor en stérre risk for Handelskammaren dr normalt. Depositionen och eventuell sdkerhetsdeposition
dterbetalas efter att ATA-carneten blivit korrekt hanterad och den aviserade kostnaden fér den dr betald.

Inte medlem i Vastsvenska Handelskammaren?
Klicka pa lanken och fa hjalp med ditt medlemskap.
www.vastsvenskahandelskammaren.se >>>


https://www.vastsvenskahandelskammaren.se/medlemskap/bli-medlem-i-vastsvenska-handelskammaren/

